



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JOBCAR.DK A/S
TRIANGLEN 8B, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2016

Thomas Kjærgaard Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jobcar.dk A/S Trianglen 8B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 50 21 09 Stiftet: 7. marts 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Jensen, formand Thomas Kjærgaard Jensen Peter Østberg Porup
Direktion	Thomas Kjærgaard Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Vejlevej 135 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med køb og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 311 tkr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har udarbejdet budgetter, hvori det fremgår, at selskabet i fremtiden forventer en forsat positiv indtjening.

Selskabet har som følge heraf fortsat aktiveret udskudt skatteaktiv på 396 tkr. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.214.834	3.031
Personaleomkostninger.....	1	-1.497.462	-1.881
Af- og nedskrivninger.....		-87.865	-128
DRIFTSRESULTAT		629.507	1.022
Andre finansielle indtægter.....	2	49.829	41
Andre finansielle omkostninger.....		-368.651	-385
RESULTAT FØR SKAT		310.685	678
Skat af årets resultat.....	3	-100.960	-189
ÅRETS RESULTAT		209.725	489
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		209.725	0
Overført resultat.....		0	489
I ALT		209.725	489

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		76.444	72
Indretning af lejede lokaler.....		120.074	20
Materielle anlægsaktiver.....	4	196.518	92
Lejededpositum.....		0	12
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	12
ANLÆGSAKTIVER.....		196.518	104
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.148.889	2.513
Varebeholdninger.....		2.148.889	2.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.252.989	1.758
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.456.097	1.276
Udskudt skatteaktiv.....		396.226	497
Andre tilgodehavender.....		138.422	125
Periodeafgrænsningsposter.....		220.898	257
Tilgodehavender.....		5.464.632	3.913
Likvider.....		13.377	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.626.898	6.428
AKTIVER.....		7.823.416	6.532

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		770.480	770
Forslag til udbytte.....		209.725	0
EGENKAPITAL.....	6	1.480.205	1.270
Gæld til pengeinstitutter.....		5.267.670	4.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		881.403	588
Anden gæld.....		194.138	481
Periodeafgrænsningsposter.....		0	15
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.343.211	5.262
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.343.211	5.262
PASSIVER.....		7.823.416	6.532
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.234.069	1.499	
Pensioner.....	129.608	165	
Omkostninger til social sikring.....	22.658	26	
Andre personaleomkostninger.....	111.127	191	
	1.497.462	1.881	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	47.550	40	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.279	1	
	49.829	41	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	100.960	189	
	100.960	189	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	169.592	241.480	
Tilgang.....	28.800	129.116	
Kostpris 31. december 2015.....	198.392	370.596	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	97.897	221.465	
Årets afskrivninger	24.051	29.057	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	121.948	250.522	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	76.444	120.074	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2015.....		12.000	
Afgang.....		-12.000	
Kostpris 31. december 2015.....		0	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	770.480	0	1.270.480
Forslag til årets resultatdisponering.....			209.725	209.725
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	770.480	209.725	1.480.205

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.

7

Der er overfor udlejer stillet en betalingsgaranti på 249 tkr. vedr. husleje.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for søsterselskabet AKUT Biludlejning ApS's engagement med pengeinsitut.

Selskabet har til fordel for søsterselskabet AKUT Biludlejning ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos søsterselskabet AKUT Biludlejning ApS.
Beløbet udgør 402 t.kr. pr. balancedagen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 61 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på 143 tkr.

Selskabet har påtaget sig tilbagekøbsforpligtelser/-indeståelse for restværdier i forhold til leasingaftaler for i alt 65 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.268 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, ikke-indregistrerede køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder iht. patentloven mv.

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

9

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 311 tkr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har udarbejdet budgetter, hvori det fremgår, at selskabet i fremtiden forventer en forsat positiv indtjening.

Selskabet har som følge heraf fortsat aktiveret udskudt skatteaktiv på 396 tkr. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.